
Treść zapytań oraz wyjaśnienia  

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

w postępowaniu na "Budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych – mieszkania 

komunalne, w tym socjalne wraz z budynkami gospodarczymi w Hilarowie na dz. nr 133/25 

– etap I – część C" 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)  Jarocińskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

W poz. 10,17,18,57 kosztorysu ma być zastosowana papa W-400 czy termozgrzewalna? 

Odpowiedź: 

Odpowiadając na powyższe pytanie informujemy, że do wyceny należy przyjąć papę 

termozgrzewalną.  

Pytanie 2 

W poz. 195 chodzi o piecyki cyganki/kozy? 

Odpowiedź: 

Odpowiadając na powyższe pytanie informujemy, że do wyceny należy przyjąć piece typu 

„koza”. 

Pytanie 3 

W kosztorysie jest uwzględniony tylko jeden budynek. Kosztorysy mają być dołączone w 2 

egzemplarzach? 

Odpowiedź: 

Odpowiadając na powyższe pytanie informujemy, że kosztorys dotyczy jednego budynku, w 

związku z tym należy dołączyć do oferty dwa kosztorysy lub jeden kosztorys z adnotacją, że 

dotyczy także drugiego budynku (budynki są powtarzalne). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wydłużył terminu składania ofert. 


